政府采购网上服务市场合同

编号： 12N07925057R2025601

采购单位（甲方）： 中国共产党钟山县委员会办公室

服务单位（乙方）： 钟山县宏胜印刷厂

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 钟山县 国家机关、事
业单位及（或）团体组织 钟山县2020年征集印刷服务类供应商承诺入围项目 采购项目招标文件、投标文件、 钟山县2020年征集印刷服务

类供应商承诺入围项目 服务协议，就甲方委托乙方提供 钟山县2020年征集印刷服务类供应商承诺入围项目 服务事宜，双方经协商一致，
签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

采购计划文号 商品名称 品牌 型号 配置要求

采
购
数
量

单
位

成交
单价

小计

1 ZSZC2025-
W3-02370-001

钟山县宏胜印刷
厂钟山县2021年
征集印刷服务类
供应商承诺入围

项目

- - - 1 项
1209.0

0 1209.00

合同总价（元） 1209.00

合同总价（大写） 壹仟贰佰零玖元整

二、付款方式

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

1 ZSZC2025-W3
-02370-001 其他印刷服务 1 1209.00 一般公共预算

资金
授权支付

三、服务条款

 1. 印刷所用图片、标志、与文字素材等由甲方提供，甲方保证提供的素材等不侵犯他人著作权及其他合法权益，也不违反国家相关法律规定；2. 乙方必须按照甲方要求和规定的时限保质保量的完成印刷；3. 乙方印刷品

必须符合国家及有关部门的技术标准和规定，满足甲方要求，内容无误，材质无误、纸张平滑，墨色均匀，页码正确，尺寸划一，装订整齐，包装结实，标签准确。一旦乙方接到印刷品质不合格后需立即组织人员将产

品收到返工并两日内将合格的产品送交甲方；4. 由于乙方原因致使乙方承接的印制事宜不能按期完成，由此给甲方造成的损失则由乙方承担；5. 本合同一式两份，自甲、乙双方签字盖章之日起生效；6. 本合同有关的一

切争议，双方当事人应通过友好协商解决。如果协商未成，双方同意向仲裁委员会提交仲裁并接受其仲裁规则。

甲方（公章）： 乙方（公章）：

1/2

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 中国农业银行钟山广场支行

账号： 账号： 20329901040004742

签订日期： 签订日期：

2/2

	政府采购网上服务市场合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款

		http://www.eseals.cn
	2025-12-04T10:46:43+0800
	DESKTOP-H9MGVIV/ljl
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-12-04T10:47:13+0800
	DESKTOP-H9MGVIV/ljl
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-12-04T11:36:07+0800
	WIN-20210509KOE/Administrator
	保护PDF文档安全